
 
 
 

Odůvodnění změny výzvy č. 07_22_002 (dále č. 2) k předkládání 

žádostí o podporu v Operačním programu Technická pomoc 

2021-2027 

 

Řídicí orgán OPTP 2021-2027 vyhlásil dne 1. 9. 2022 výzvu č. 2 pro prioritu č. 1 „Podpora 

implementace EU fondů“, v rámci, které jsou podpořeny aktivity specifického cíle 1.1. „Zajištění 

koordinace a řízení implementace EU fondů“. 

 

Změna výzvy je navržena z důvodu úpravy nejzazšího datumu pro ukončení fyzické realizace 

v souladu s časovou způsobilostí výdajů projektu.  

 

Změna ve výzvě 

V návaznosti na výše uvedené se ŘO OPTP rozhodl provést tuto změnu výzvy č. 2, která 

spočívá v úpravě: 

• Části 2 Časové nastavení  

Nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace projektu 

kde se mění původní datum 31. 12. 2030 na 31. 12. 2029 

 

Účinnost změny ve výzvě 

Aktualizovaná výzva č. 2 bude účinná od 1. 12. 2024.  

 
ŘO OPTP je oprávněn měnit výzvu. Změny se však nevztahují na žádosti o podporu, které již 
byly žadateli řádně podány. 
 

 


